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0. Isan Pyodosuu

Ko6puHcbkuit Cunon 1626.

[Johannes Rudovyd — De synodo Kobrynensi a. 1626 habita]

Synodus Kobrynensis, prima congregatio praesulum graeco-
catholicorum Ucrainae et Albae Rutheniae, in oppido Kobryn anno
1626. nempe in monasterio S. Salvatoris eo consilio celebrabatur,
ut unio schismaticorum Ucrainae cum S. Ecclesia Romana fieret,
gymnasium et seminarium alumnorum erigeretur, quibus iuvenes
disciplinis necessariis instituerentur et educarentur, tandem abusus,
qui inde a temporibus schismatis remanserunt aut spatio temporis
irrepserunt, amoverentur.

Referuntur autem hac in dlssextatlone sequentia :

a. Causae ecclesiasticae et politicae convocationis huius
synodi;

b. studia et opera metropolitae Iosephi Velamini Rutseii, quae
ad synodum convocandam et res praeparandas pertinent; -

c. exponitur modus, quo synodus illa haberetur atque Decreta
quoque eiusdem synodi adiciuntur; .

d explicantur causae, quam ob rem synodi consilium illud,
quod erat gravissimum, unionis cum schismaticis pangendae ad irri-
tum ceciderit.

SYNODUS KOBRYNENSIS.

- Per Josephum IV. Metropolitam, ac’ per Episcopos ejus
Suffraganeos A. D. MDCXXVI celebrata, 4 SS. Urbano VIII.
anno MDCXXIX die VI. Decemb. confirmata.

Hrbanus B P ViIIL

Ad perpetuam rei memoriam, Militantis Ecclesiae regi-
- mini, nullis licet nostris 'suffragantibus meritis, immensa
Redemptoris nostri benignitate praepositi, ex injuncto nobis -
munere, felicem prosperumque Ecclesiarum quarumlibet sta
tum et directionem sinceris desiderantes affectibus, his, quae
Borocuosis : 1
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propterea, praesertim per earundem Ecclesiarum Praesules pie
ac provide facta et decreta fuisse comperimus, ut firma sub-
sistant, atque inviolabiliter observentur, Apostolici munimi-
nis adjicimus firmitatem, prout conspicimus in Domino salu-
briter expedire. g

Cum itaque, sicut Venerabilis Frater losephus Archiepi-
scopus Kijoviensis Metropolita totius Russiae nobis nuper
exponi fecit, ipse una cum Venerabilibus fratribus eius Archi-
episcopis, Episcopis, Hegumenis et Protopopis de anno MDCXX V],
Synodum celebraverit, in eaque nonnulla decreta, quae a Ve-
nerabilibus Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus Sacri Con-
cilii Tridentini interpretibus, et negotio propagandae Fidei
praepositis, iussu nostro accurate perlecta et aptata sunt,
condita fuerint, tenoris subsequentis videlicet: Die VI Sep--
tembris MDCXXVI. Nos losephus Dei gratia Archiepiscopus
Metropolitanus Kijoviensis Haliciensis, totiusque Russiae, Joa-
chimus Uladimiriensis, et Brestensis, Jeremias Ostrogiensis
et Luceoriensis Episcopi, Antonius Archiepiscopus Polocensis,
Vitebscensis, et Mscislaviensis, Gregorius Pinscensis et Turo-
~ viensis, Leo Smolenscensis et Czernichoviensis Episcopi, cum
Clero nostro, Archimandritis, Hegumenis et Protopopis prima-
riis, congregati in urbe Cobrinensi pro generali Synodo ex
omnibus Russiae partibus Metropoli Kijoviensi subjectis, invo-
cato Sanctissimo Spiritu, consultavimus de beno statu sancta-
rum Ecclesiarum Dei, saluteque animarum a Deo nobis com-
missarum, ne probis pastoribus ac idoneis, qui illis doctrinae
vitaeque exemplo praeluceant, destituantur: planeque per-
speximus ab optima institutione juvenum omne bonum tam
in Heclesiastico quam in politico hominum ordine pendere;
ideo omnes unanimi mutuoque consensu constituimus, et
Synodalibus hisce decernimus, ut generale Gymnasium uno
in loco Metropolis Kijoviensis erigatur, ad quod ex omnibus
Russiae partibus nobilis conditionis homines Ritus Graeci
filios suos, bonarum artium, et suae religionis, in qua nati
sunt, disciplinis, quoad perfectiorem aetatem pertingant, im-
buendos mittant, et ditiores quidem suis ut alantur sumpti-
bus, pauperiores vero, qui illius Seminarii Praefectis ad dis-
cendum, per consequens gloriae Dei in Ritu nostro Graeco
propagandae idonei videbuntur, cujuscunque postmodum sint
futuri status, ut ipsius Gymnasii sumptibus, quod Graecis
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frontistyrion Latinis vero seminarii nuncupare placuit, victum
et amictum habeant suum. In quem finem singuli nostrum
ex propriis redditibus nostris summam pecuniarum verbo
nostro Archiepiscopali promisimus, et praesentium tenore
nostram fidem, modo quo patebit inferius, obligavimus. Ego
Josephus Metropolita florenorum decem millia. Ego